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Velsigna du dag over fjordan,

velsigna du lys over land.

Velsigna de evige ordan,

om håp og ei utstrakt hand.
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DEN NORSKE KIRKE I SKAUN
Postadresse: 

Skaun kirkekontor
Postboks 26
7358 Børsa

Besøksadresse:
Skaun kirkekontor i Skaun Rådhus

Tausvegen 16  
7358 Børsa

telefon: 418 64 424
e-post: post.skaun@kirken.no

Kontortid: 
Mandag – torsdag

kl. 08.30 – 11.30 og kl. 12.30 – 13.30
www.kirken.no/skaun

ANSATTE
Kirkeverge:

Torgeir Sørhaug
telefon: 901 65 874

Sekretær:
Monica Hegglund

Diakon:
Mette Goa Hugdal

telefon: 938 57 489

Sokneprest i Buvik sokn:
Sveinung Tennfjord
telefon: 911 26 866

Sokneprest i  Børsa og Skaun sokn:
Wiebke Hummelgård

telefon: 941 62 785

Menighetspedagog:
Mari Helgeland

telefon 905 06 606

Organist:
Vincentas Linkevicius

telefon: 466 23 995

LEDERE I RÅDENE
Børsa menighetsråd
Per Morten Meistad

Buvik menighetsråd
Andre Meldal

Skaun menighetsråd
Tove Bogen Rekstad

Skaun kirkelige fellesråd
Eimund Fossum

MENIGHETSBLAD FOR 
BØRSA BUVIK SKAUN

Bankgiro 4214.53.02107

Redaktør Pål Ove Lilleberg
 telefon 928 59 980

Ekspedisjon:  
Anne Kristine Bakken Hovtun 

Trykk og grafisk utforming:
Fagtrykk AS

Skaun menighetsblad står ved et lite veiskille. Ansvaret for bladet flyttes nå ut av 
kirkekontoret, men fortsatt med menighetene som eiere og utgivere av bladet. 
Undertegnede vil fortsette som redaktør av bladet, selv om han ikke lenger har 
daglig tilhold på Skaun kirkekontor.

I disse dager jobber menighetsrådene med 

å få på plass en ny organisering av bladet. 

Det er nedsatt en prosjektkomite som 

arbeider med dette. Prosjektkomiteen vil 

opprette et bladstyre med en representant 

fra hver av menighetene. Bladstyret vil få 

det daglige ansvaret for bladet. 

Når styret er på plass, starter arbeidet 

med å få på plass en redaksjon. Den vil 

bestå av en redaktør, en økonomi- og 

annonse ansvarlig samt to medarbeidere til. 

Distribusjonen av bladet vil fortsatt skje fra 

kirkekontoret. Sekretæren sammen med et 

par frivillige, vil ta seg av dette.

I dag bruker vi Posten til distribusjon, men 

på Viggja, fra Presthus om Buvikåsen og 

inn til Sagberget i Buvika samt Vassbygda 

i Skaun er menighetene selv involvert i ut-

kjøring av over 700 blad. Det er også over 

200 blad som sendes til abonnementer 

utenfor kommunen. 

Prosjektkomiteen har også snakket om hva 

slags profil og hvilke visjoner de har for 

bladet. 

Skaun menighetsblad er Den norske kirke i 

Skaun sitt blad til alle som ønsker å lese om 

folk og begivenheter i bygdene våre, og 

om livet i de tre menighetene Buvik, Børsa 

og Skaun. Skaun menighetsblad skal videre 

være

-  et livstegn fra kirken 

-  et nærmiljøblad med en viss bredde i 

valg av temaer og intervjuobjekter

-  opptatt av å formidle tro og verdier

-  opptatt av samfunnsspørsmål i 

krysnings punktet folk, kirke og lokalmiljø

Vi håper at det er noen som kan tenke seg 

å være med i redaksjonen for å lage et blad 

mange i Skaunmenighetene vil sette pris 

på å få i sin postkasse. Ta kontakt med ditt 

menighetsråd eller undertegnede hvis du 

kan tenke deg å være med i redaksjonen.

Det koster å gi ut menighetsbladet. Hver 

blad koster litt i underkant av kr. 30.000,-. 

I dette bladet legger vi med en giro i håp 

om at mange vil være med å støtte opp om 

bladet vårt. Vi våger også å si «bladet vårt». 

Posjektkomiteens ønske er at vi alle skal 

kjenne på et eieforhold til menighetsbla-

det. Det er vårt blad og forhåpentligvis et 

blad vi kan være stolt av. 

I snart 70 år har menighetsbladet blitt gitt 

ut. Kanskje er det nå på tide å gi det et nytt 

navn med ny logo og layout. Prosjekt-

komiteen lyser derfor ut en navnekonkur-

ranse. Har du et godt forslag på nytt 

navn til menighetsbladet så send det inn. 

På 80-tallet var jeg med å starte et nytt 

menighetsblad i Prinsdalen. Det fikk navnet 

«Kongeveien». I Prinsdal fantes det faktisk 

en vei som het Kongeveien, men som et 

menighetsblad var det også mulig å tolke 

navnet symbolsk. Kanskje har noen forslag 

til et navn med dobbelt betydning eller et 

annet godt og fengende navn. Fin premie 

til den som kommer med det beste for-

slaget og som bladstyret til slutt velger. 

God lesning av dette bladet. Foran oss 

ligger også advent og jul. I år blir det nok 

ei annerledes tid. Tross dette ønskes alle ei 

god høytidsfeiring fylt av Guds fred.

Nytt menighetsblad
PÅL OVE LILLEBERG

Skaun menighetsbladet skal få nytt navn og ny logo.
Vi lyser ut en navnekonkurranse.
Bli med og send inn ditt forslag!
Vinneren av konkurransen premieres!
Send navneforslag til pl858@kirken.no 

NAVNE-
KONKURRANSE
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Julehelsing frå biskopen
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Då Josef var trønder

«Då dei var farne, synte Herrens engel seg for Josef i 
ein draum og sa: «Stå opp, ta barnet og mora med deg 
og røm til Egypt, og bli der til eg seier ifrå! For Herodes 
kjem til å leita etter barnet og vil drepa det.» Han stod 
opp, tok barnet og mora og drog til Egypt same natta.» 
Matt 2, 13-14

Josef er ein av dei figurane som må vere med i julekrybba. 
Vi høyrer ikkje så mykje om han. Likevel må han vere med, 
det vert ikkje jul utan han. Det er Maria som føder Jesus, 
og det er ho som er med i forteljingane om Jesus som 
vaksen. Josef vert på ein måte borte. 

Eg har ein gong gjort Josef til trønder. Det skulle vere 
juletrefest for store og små på Ås der vi bur, og sidan det 
var i kyrkja, ville ein ha eit alternativ til ein CocaCola- 
nisse. Eg hadde tatt på meg jobben å kome med gåver 
til barna, men det var opp til meg å finne på noko. Så eg 
gjekk på juletrefest i kyrkja i kjeledress, med hammar og 
tommestokk i beltet. Det var det året då vi bygde hus, og 
romjula var fine dagar til å få gjort noko. Så eg kunne gå 
rett inn i rolla, utan å skifte, og spelte snekkaren Josef, frå 
Nasaret. 

«Josef» hadde med seg små gåver til barna, og fortalte 
juleevangeliet slik han hadde opplevd det. På trøndersk, så 
godt eg kunne hugse åfjordsdialekten. 

For Josef kom frå nord i landet, han budde ikkje i hovud-
staden Jerusalem. Dei hadde rett nok slekt i Betlehem, 
men heller ikkje det hjalp for å få husrom til Maria og han 
sjølv då dei kom for å skrive seg i keisarens folketelling. 
Eg veit ikkje heilt om barna oppfatta poenget, men dei 
var fornøgde med å få godteposane. Kanskje nokon av 
dei vaksne gjorde det: Det var Josef som var innom, ein 
 vanleg mann, med ein vanleg jobb, med eit språk eller 
dialekt som ikkje var lært i hovudstaden.  

Jesus er født inn i vår verden, vår heilt verkelege og 
vanlege verden. Han er født i ein familie som ikkje er på 
slottet eller i maktas sentrum, men hardt pressa og trua i 
ei tid då mykje sto på spel for dei som hadde makt. Keisar 
Augustus ville sikre seg oversikt over innbyggarane – og 
skatteinntekter. Kong Herodes var redd for rivaler.

Josef vert skildra som den som gjer det ein far skal gjere 
– og som mange fedre og mødre må gjere i vår tid, også: 
Beskytte barnet sitt, om nødvendig ved å flykte til eit anna 
land. 

Josef lyttar til Guds tale til han gjennom draumane sine. 

Han lyttar dermed sikkert til si eiga indre stemme også. 
Han er ein mann med integritet og ryggrad, og med gjen-
nomføringsevne og offervilje. Ein mann som sikkert levde 
godt med å stå bak andre, og ikkje måtte vere den som 
var i sentrum og alt handla om. Men han var ein person 
med tanke, haldning og handlingar som var påverka av 
Guds vilje. 

Slik vert det understreka i Matteusevangeliet at Jesus kom 
til jord som ein av oss. For å få fram kva Gud vil midt iblant 
oss: At Guds rike med rettferd, fred og glede skal komme. 
Inn i alt vi menneske frydar oss over eller slit med, i gleder 
og i sorger, i kriser og i dei heilt vanlege dagane. I snik-
karverkstaden. Blant fiskarar. Blant tollarar og syndarar. 

Jesus lærte oss alle å be: «La din vilje skje på jorda så som 
i himmelen.» 

Til ære for Gud. Slik englane song om det den første 
julenatta. Og til glede for oss. Slik Josef fekk høyre om det 
første gongen.

No skal vi igjen feire jul og kan igjen høyre det gode bud-
skapet: I dag er det fødd dykk ein frelsar. I ein stall. Midt 
iblant oss.

God jul til alle i heile Nidaros bispedømme!

Helsing 
Olav Fykse Tveit, preses og biskop for Nidaros domprosti   

OLAV FYKSE TVEIT
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Dette blir bra
Med disse ordene hilste Wiebke de to nye menighetene 
sine. «Jeg tenker da både på de forventingene jeg har 
til samarbeidet med menighetene og alle de oppgaver 
som skal løses i årene som kommer. Og ikke minst vil 
jeg uttrykke en stor takknemlighet for den tillitsfulle og 
inkluderende måten dere møter meg på. Jeg merker at 
relasjonene blir sterkere her på bygda enn i byen hvor jeg 
kommer fra. Jeg ser virkelig frem til å bli kjent med alle 
sammen. Dette blir bra.»

Innsettelse søndag 4. oktober
Wiebke Halvorsrud Hummelgård ble innsatt som sokne
prest i Børsa sokn og Skaun sokn søndag 4. oktober.
Menighetsrådsleder Per Morten Meistad leste opp 
biskopens tjenestebrev til soknepresten i Børsa kirke. 
Menighetsrådslederen i Skaun, Tove Bogen Rekstad, 
gjorde det samme ved gudstjenesten der om etter
middagen. Prost Dagfinn Thomassen foretok selve 
innsettelsen og ledet forbønnen for soknepresten i begge 
kirkene. Både staben ved kirkekontoret og menighets
rådene var sterkt delaktige i gudstjenestene.

Ved gudstjenesten i Børsa var det både barnedåp og 
markering av 50 års konfirmanter. Skaun gospelkor deltok 
med fin sang. I Skaun ble gudstjenesten kombinert med 
høsttakkefest. Skaun bygdekvinnelag hadde pyntet kirken 
riktig så fint med prøver av høstens avling. Hoeggen 
 vocale deltok med vakker sang.

Ny sokneprest godt i gang
TEKST OG FOTO: HARALD OTTO AALVIK

Diakon Mette Goa Hugdal, kirkeverge Torgeir Sørhaug, sokne-
prest Sveinung Tennfjord, sokneprest Wiebke Halvorsrud 
Hummelgård, prost Dagfinn Thomassen, menighetsrådsleder 
Per Morten Meistad, klokker Leif Kristian Grønning og kantor 
Vincentas Linkevickus.
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Og her er budskapet englene hadde til de fattige gjeterne 
ute på beitet, i kulde og mørke: «Frykt ikke! Se, jeg 
forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket; I 
dag er det født dere en Frelser i Davids by; han er Messias, 
Herren». Lys, Gudsnærvær og håp midt på svarte natta.

Johannes, en av disiplene til Jesus, bruker tittelen «Ordet» 
om Gud som ble menneske; «Og Ordet ble menneske og 
tok bolig iblant oss, og vi så hans herlighet, en herlighet 
som den enbårne Sønn har fra sin Far, full av nåde og 
sannhet». 

Jesus brakte håp, glede og tro allerede før han ble født. 
Og fra det sekund Gud hadde fått et ansikt i en liten 
menneskekropp, har mennesker over hele kloden til alle 
tider fått trøst, nytt håp og fred gjennom sang og bønn, 
bibeltekster, små og store fellesskap. 

Denne adventstida vil jeg ta meg tid til å snakke med 
 Jesus, selve Julegaven, om akkurat dette; at Han øser ut 
sin fred og glede over oss alle denne jula. Gud velsigne 
deg – hver dag og hver natt; vi er ikke glemt av Verdens 
Frelser!

Vi ser deg, Herre Jesus, som en av jorden små. 
Din fødsel er et under vi aldri kan forstå.
Men i et evig lovsangskor forenes alle slekter. 
Vi ser deg barn, og tror!

Vår byrde vil du bære og ta vår tyngst vakt. 
Du skal beseire mørket med kjærlighetens makt.
Vi åpner oss for gledens ord! 
Vi ser deg, barn, og hører Guds hjerteslag på jord

Ditt komme, Herre Jesus, 
forvandler jordens natt og bringer lys 
til mange som føler seg forlatt.
Hjelp oss å gå i dine spor! 
La verden se din godhet igjennom dem som tror!  

(Svein Ellingsen)

 «… sier at han ikke er sikker på om 
vi vil klare å redde julen»

– sa Bjørn Guldvog i Helsedirektoratet 
i begynnelsen av november. 

Vi skjønner nok alle hva helsedirektøren mente, men jeg 
ble, sant og si, både litt sjokkert og lattermild over ord
bruken; og det er ikke fordi jeg tviler på alvoret i smitte
situasjonen eller bagatelliserer konsekvensene av lang
varig, sosial distansering. 

Siden har jeg gått og tygd litt på utsagnet hans. Det kan 
selvsagt forstås og tolkes på mange ulike vis, og du som 
leser dette, kan godt ha tolket det helt annerledes enn 
meg, men hva er det vi risikerer å tape? Hva er det som 
må reddes? Hva er jul, og er den avhengig av vår innsats 
for å kunne overleve? 

Det ER viktig at vi kan se fram mot jula med forventning 
og håp, og det er heldigvis sagt og skrevet mye viktig og 
klokt om hvordan vi kan ta vare på hverandre i den krisa 
vi er inne i nå. Og i forbindelse med jul og høytider er 
det viktigere enn noensinne å hindre at ensomheten blir 
uutholdelig og håpet forsvinner. 

Jeg har derfor sittet her og prøvd å formulere noen ord 
til oppmuntring og trøst, jeg også, men ordene blir bare 
bittesmå og udugelige. Det eneste jeg kjenner behov for, 
er å leite fram noen gamle, gode ord om jula – slik den 
har vært fra den aller første julekveld – uavhengig av lys 
og varme, store eller små middagsbord, mjuke eller harde 
pakker. Slik kan vi kanskje få tak i det som overlever tross 
annerledes julefeiring – som kanskje var det Guldvog 
 tenkte på da han snakket om jula. 

Her er ordene profeten Jesaja skulle trøste sitt folk med 
der han så inn i framtida flere hundre år før Gud selv kom 
til jorda og viste oss sitt ansikt og sitt vesen; «For et barn 
er oss født, en sønn er oss gitt. Herreveldet er lagt på hans 
skulder. Han har fått navnet Underfull rådgiver, Veldig 
Gud, Evig far, Fredsfyrste».
  

«Diakonalgang» – diakonens 
lille hjørne godt i gang

DIAKON METTE GOA HUGDAL 
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Året 2020 har vært et spesielt 
år for oss. Koronaepidemien 
har satt en del  begrensinger 
for oss som skal holde 
 kirken åpen. Smitteverntiltak, 
antallsbegrensinger og god 
innsats fra menighetsråd og 
frivillige har bidratt til å holde 
kirkedøra åpen. Vi satser på 
at vi fortsatt skal få holde 
gudstjenester, gravferder, 
konfirmantundervisning og 
trosopplæring i kirken under 
trygge forhold og med de 
tiltak som er nødvendige. 

Vi vet enda ikke helt hvordan advent og juleaktiviteter vil se 
ut. Men vi arbeider med forskjellige løsninger. I skrivende
stund har vi begrensninger på 50 personer i alle våre kirker,
og om dette blir forlenget til jul er ikke avklart enda. Det 
kan være aktuelt med påmelding til julegudstjenester, 
utegudstjenester og streaming. Det er mange muligheter, 
og vi jobber med å finne løsninger der vi kan nå flest mulig
av dere. Julehøytiden har tradisjoner som er viktige, og 
kirken med julegudstjenester er grunnleggende for mange.

Det har i høst vært forholdsvis høy aktivitet hos oss, til 
tross for mange begrensninger. Gode smitteverntiltak og 
ansatte med høyt fokus på renhold og tiltak, har gjen-
nomført etterslep av konfirmasjon, en god del barnedåp 
og trosopplæring. Vi har hatt fokus på sårbare grupper 

Kirkevergens hjørne

som har behov for aktivitet. Dette ser vi er svært viktig, nå 
under pandemien.  

Vi har sluttført noen prosjekter, tårnet i Skaun er nå 
 f erdigrestauret, og resultatet ble veldig bra. Pro-Plan AS 
og deres håndverkere har utført en formidabel jobb med å 
reparere råteskadene. 

Det er også påbegynt en ryddejobb med å fjerne en del 
utrangerte gravsteiner som har vært lagret ute på kirke-
gårdene. Vi håper på å være ferdig med dette til jul, og 
har laget nye rutiner for lagring og fjerning av slettede 
gravsteiner. Vi har også innført nye betalingssatser for 
håndtering av gravsteiner mm.

Utvidelsen av Buvik kirkegård er i startfasen. HR Prosjekt 
AS har fått jobben med å utarbeide skisse- og forpros-
jekt for Buvik kirkegård. De jobber nå med forprosjekt 
og brukermedvirkning, og planlegger å engasjere entre-
prenør til våren. Dette prosjektet er det Skaun kommune 
som «eier», det vil si at Skaun kirkelige fellesråd overtar 
utvidelsen når den er ferdigstilt. Det begynner å haste da 
kapasiteten ved gravplassen begynner å bli dårlig. 

Vi nærmer oss jul og høytidsfeiring. Adventsstund og 
ventetid er viktige for både barn og voksne. Selv om 
situasjonen i år er spesiell, kommer høytiden. Om det er 
begrensinger i aktiviteten hos oss, har vi ansatte som kan 
nås enten gjennom tlf eller på epost. Ta kontakt.

Med ønske om en fin adventstid og velsignet julehøytid 

TORGEIR SØRHAUG, KIRKEVERGE

Betalingssatser for seremoni og gravlegging i Skaun kommune

Skaun kirkelige fellesråd mangler betalingssatser for en del aktiviteter tilknyttet gravferd, seremonier og utleie av kirker 
i forbindelse med gravferd og vielse der personer ikke er tilhørende i kommunen. Våre nabokommuner har  tidligere 
innført tilsvarende satser. Skaun kirkelige fellesråd besluttet i møte den: 03.09.2020 i sak 17/20 følgende satser 
 gjeldende fra 01.01.2021.
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Vielse 

• Utleie av kirken til vielse der ingen av brudeparet er 

 døpt, konfirmert, eller bor i Skaun kommune  kr 3 000,-

Gravferd

• Meditasjonsspill ved gravferd  kr 800,- 

• Utleie av kirken til gravferd der avdøde

 ikke bodde i Skaun kommune  kr 3 000,-  

• Urnenedsetting der avdøde ikke bodde 

 i Skaun kommune kr 1 500,- 

• Kistegrav der avdøde ikke bodde 

 i Skaun kommune kr 3 000,-

• Fjerning av gravminne kr 900,-

• Destruering av gravminne kr 600,-

• Oppretting av gravminne kr 900,-

• Festeavgift kr 80,-

Konserter 

• Konserter arrangert av aktører utenfor Skaun kommune

 + 5% av brutto inntekt eller minimum  kr 2 500,-

• Konserter arrangert av aktører 

 tilhørende i Skaun kommune  kr 2 000,-

• Konserter i regi/medarrangert av menighetsråd    Gratis



Det har blitt utført restaureringsarbeid på tårnet i Skaunkirka.
Taktekket var i veldig dårlig forfatning. Manglende overflate-
behandling (tjære) har medført råteskader og flere hull i 
tårntaket. Som en konsekvens av dette ble det påvist en 
del råteskader i tårnkonstruksjonen. Det var spesielt nedre 
del av tårnet, såkalt tårnfoten som var mest råteskadet

Her var det råteskade på bindingsverk som er hoved 
konstruksjonen til tårnet. Denne konstruksjonen danner 
den karakteristiske «løkfasongen» i nedre del av tårnet. 
Vanninntrenging over tid, har medført råteskader på 
bærende konstruksjoner og det var på tide å få utført en 
større reparasjon av tårnet. Det ble utført en tilsvarende 
reparasjon, på 50 tallet.

Restaurering av tårnet
i Skaun kirke

Pro-Plan AS fikk jobben etter anbudskonkurranse og 
startet i juli med stillasbygging. Mange har nok lagt merke 
til arbeidet som har vært utført oppe på Venn. Stillaset 
ruvet høyt med sine 32 meter over bakken.

I slutten av august startet restaureringen og håndverkere 
med spesial kompetanse på verneverdige bygg fikk da 
god tilgang til hele tårnet utvendig. Her kunne man ikke 
ha høydeskrekk. Like viktig som lokal  håndverkstradisjon 
er også treverket som skulle skiftes ut viktig at den er 
 «genetisk» lokal. Dermed ble det anskaffet malmet furu 
fra nærliggende områder med samme klimatiske og 
 genetiske forhold som der restaureringen skulle utføres.

Underveis i prosjektet fikk vi besøk av riksantikvaren som 
kom på befaring. 2 ansatte fra etaten var med en hel dag 
i prosjektet, både ute i tårnet og fikk en gjennomgang av 
hele prosessen sammen med Mons Opland daglig leder 
i Pro.Plan. Det har gjennom hele restaureringsarbeidet 
vært tett dialog med riksantikvaren.

I månedsskiftet september/oktober var det klart for tjære-
breing. Her ble det brukt mile-brent tjære med noe ut-
koking, dette for å få den tykkere slik at den dekket godt. 
På andre og tredje strøket ble det tilsatt kull for å armere 
tjæra samt som fargepigment for å unngå solpåvirkning.

I prosjektet deltok 2 tømrere med kompetanse fra hver sin 
generasjon, og kunnskapsformidling i tradisjonshåndverket
ble viktig å ta med seg videre i deres erfaringsgrunnlag.

Prosjektet er blitt finansiert gjennom ekstraordinære 
midler fra statsbudsjettet, Skaun kommune og noe gjen-
nom vedlikeholdsbudsjettet til Skaun kirkelige fellesråd.

TORGEIR SØRHAUG, KIRKEVERGE
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Trosopplærings Happenings høsten 2020

Barnesider

Denne høsten har vi delt ut bøker til både 4 åringer 
og 6 åringer. I september hadde vi friluftsgudstjeneste 
på Grønneset med utdeling av 6-års bok. Her møtte 
mange familier opp og vi hadde en fin dag. Vi startet 
med grilling og deretter ble det gudstjeneste fylt med 
sang, dramatisering av Bartimeus og «Bli med» dansen. 
Vi avsluttet med en sporlek med mange spennende 
poster. 

4-års boka ble utdelt i august i Børsa og i  november i 
Skaun og Buvika. Dette ble gudstjenester med mange 
barn, mye sang og dramatisering av «Jesus stiller 
 stormen». En snorkende prest i midtgangen ble  dagens 
høydepunkt for mange av 4 åringene. 

Tre kvelder i høst har vi samlet 2 åringer til utdeling av 
saue-bamse og boka om lammet som gikk seg bort. 
Mange 2 åringer med foreldre og søsken møtte opp i 
kirkene og det ble koselige stunder med pølse i brød, 
sang og andakt med flanellograf.

Denne høsten har vi også hatt Max-gjeng for 1–4 
klassinger i hele Skaun annenhver tirsdag ute ved Lyng-
stua, Familiemiddag for familier i Børsa, Familie fredag 
for familier i Buvika og «Etter skoletid klubb» i Buvika for 
5. klassinger og for 6. klassinger. Høsten ble fin med
mange samlingspunkt, men nå i november har vi på
grunn av smittevern vært nødt til å avlyse noen arrange-
ment. Men vi gleder oss til et nytt år og nye muligheter.
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Barnesider

Buvik kirke 18. oktober 2020
Fra venstre;
Sokneprest Sveinung Tennfjord, 
Anne Marit Presthus Okstad, Eli 
Solstad, Lillian Sandø  Vindfallet, 
Leif Johnny Bundgård, Terje 
Sørensen og Kjetil Valseth.

Børsa kirke 4. oktober 2020
Fra venstre:
1. rad: Kari (Einan) Solemsmo, Kari 
(Gagnås) Nakstad, Torill Grøttjord 
Hynne, Arvid Lund, Tone Ingeborg 
Schevik.
2. rad: Bjørg Aune Ustad, Mildfrid 
Anne Wiggen, Leidulf Myren, Gerd 
Handegard, Jon Olav Hammer, 
Paul Inge Høiseth.

Skaun kirke 18. oktober 2020
Fra venstre; Oddrun Krogstad, 
Astrid Melby Broli, Per Morten Mo, 
Torbjørn Lefstad, Jorunn  Eidsmo 
Langeland, prostiprest Bertel 
 Aasen, Ingunn Bjørgum, Klara 
Melby, Anne Margrethe Hoston 
(tidl. By), Jorid Morken, Johanne 
Onsøien (tidl. Husby) og Eli Aune.

50års konfirmantjubilanter
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SLEKTERS GANG NR. 3 – 2020

SKAUN 
05.09.20 Tina Hagerup-Nilssen og 

 Ragnvald Andreas Vollan

BUVIK
26.09.20 Nana Aanderaa og Markus 

Morland

DØPTE DØDE VIGDE

D Ø G N VA K T
72 87 10 22Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no   Etablert i 1922  

D Ø G N VA K T
72 48 56 41

Boks 32  7321 Fannrem Mob: 48 30 85 00   
www.orkdal-begravelsesbyra.no        Innehavere Ola R. Vigdal og Ragnar Vigdal

e

B gravelsesbyrået
Høivik

Begravelser - Kremasjoner - Gravstener 

(Stor utstilling på Grønøra, et. avtale) - Navnetilføyelser

Kontor: Dikesvegen 1 ( Fannremsmoen). 

Døgnvakt 72 48 50 60 - 900 14 012 - 415 40 799 

www.byraethoivik.no Melhusv.505 (Thoragården) Døgntlf: 7287 2200  www.svanholm.no

Beklagelse: 
Vi har fått tilbakemelding om at noen døde har blitt publisert

på feil menighet. Dette gjelder: 

Erling Skogen, død 18. januar tilhørende Børsa menighet, gravlagt i Buvik 
Ida Marie Leraand, død 1. mars tilhørende Buvik menighet, gravlagt Buvik
Per Holmeide, død 2. januar tilhørende Børsa kirke, gravlagt Børsa
Jan Morten Sandvik død 28. januar tilhørende Buvik menighet, gravlagt Børsa

Vi på kirkekontoret beklager dette!

BØRSA 
06.09.20 Vilde Vold Gran (døpt i Byåsen 

kirke)
27.09.20 Henrik Langli-Løvset
27.09.20 Hedda Viggaklev Djupdal
27.09.20 Eira Lovise Høstad Breivik
04.10.20 Theodor Eidsvåg

BUVIK
21.06.20 Luis Riaunet (døpt i Hølonda 

kirke)
27.09.20 Alfred Anden
18.10.20 Einar Kleiven
25.10.20 Signe Stubsjøen Lereggen
25.10.20 Nora Normannseth Tranmæl
25.10.20 Jakob Nilsen

SKAUN
04.10.20 Theodor Hegglund-Borowski
18.10.20 Oliver Opøien Morken
18.10.20 Aurora Lindblom Sivertsgård

BØRSA 
19.10.20 Jarle Margido Lillesand

BUVIK
24.09.20 Tordis Husby
27.09.20 Anne Marie Gagnås
28.10.20 Lars Aunet
28.10.20 Svein Bundgård
05.11.20 Helge Atle Fandin

SKAUN
26.08.20 Arne Kristian Nielsen
14.10.20 Magne Arentz
26.10.20 Einar Hegvik
27.10.20 Asbjørg Overskott Bjørgum
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Vil du la barnet ditt bli døpt?
Eller vil du bli døpt selv? 
 

Første lørdagen på nyåret, lørdag 2. januar,
blir det juletrefest i Skaun menighetshus. 

MEN – det er avhengig av smittesituasjonen.
Blir det avlysing melder vi det på plakater og på andre 

måter. Vi håper at vi kan møtes kl 16.00 den første
lørdagen på nyåret «som vanlig» til sang og sjokoladedrikk 

og «du grønne glitrende tre goddag». Og vi må vel
regne med smittevernregler uansett.

Styret

På grunn av pandemien 

blir det ikke

BASAR 

på Eggkleiva bedehus i år. 

Men utgiftene tar dessverre ikke pause, huset er 
derfor avhengig av inntekter.
Vi ber om støtte og gave kan gis på 
konto 4214.57.39106
Vi vil trekke ut noen premier blant giverne.

Kulturkveld 
i Skaun menighetshus, 
13.10.20.
For tredje år på rad inviterte Skaun menighetsråd til 
kulturkveld i menighetshuset. Hensikten med kvelden 
er å gi nye innbyggere mulighet til å få kunnskap om 
grendene i soknet med hensyn til geografi, stadnamn 
og kultur. Dessuten kan det være nyttig for både 
«nye» og «gamle» skauninger å kunne møtes og bli 
kjent med hverandre.

Det var godt oppmøte på årets
tilstelning. Ettersom  koronaen 
satte begrensninger på antall
plasser, var det fullt i år. 
 Programmet så ut til å falle i 
smak hos de frammøtte. Ole 
Magnar Morken ga oss et levende 
innblikk i kristenliv i bygda slik han 
opplevde det i sin barndom og ungdom. Før 
dette hadde Mikael Aunan tatt oss med, ved hjelp av 
bilder og ord, på tur oppi Aunbygda og på turstier 
han har laget.

Etter dette smakte det godt med suppe, kaffe og kjeks. 
Alt laga til på dugnad, og servert på forsvarlig måte.
Kvelden ble avslutta med en omgang årer der hoved-
gevinst var fruktkorg fra Skaun samvirkelag. Skaun 
kommune v/kulturkontoret fortjener takk for sponsing 
slik at kvelden kan gjennomføres uten inngangs-
penger. 

I dåpen blir vi møtt av Guds kjærlighet. Den er et 
virkekraftig tegn som gir oss del i Guds frelse, og en 
gave som det bare er å ta imot, uansett når i livet vi 
døpes.

Barn, unge og voksne er like velkomne til dåp. Den 
som døpes blir medlem i Den norske kirke. 

For å melde dåp kan du gå inn på www.kirken.no/
skaun. Klikk deg inn på «Innmelding til dåp» og følg 
veiledningen. Når du har sendt inn skjemaet på Min 
kirkeside, tar vi kontakt med deg. 

Dersom det er vanskelig å finne dato som passer, kan 
du ta kontakt med kirkekontoret på tlf. 418 64 424. 

De som er døpt får invitasjoner i posten fra kirken om 
å delta i trosopplæringstiltak. De som ikke er døpt 
får ikke invitasjon fordi de ikke er i kirkens medlems-
register, men alle er likevel velkommen. Krav om dåp 
gjelder kun for å bli konfirmert i kirken, men det er 
fullt mulig å melde seg på og delta i konfirmantunder-
visning uten å være døpt. 

Alle som ikke er døpt, stor eller liten, 
er velkommen til dåp!

Juletrefest
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Returadresse: Skaun kirkekontor, Postboks 26, 7358 Børsa, NORWAY

Se også flere detaljer på www.kirken.no/skaun

Gudstjenester i Skaunmenighetene
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UKE 49

2. SØNDAG I 
 ADVENTS TIDEN
SØNDAG 6. DESEMBER
Buvik kirke kl. 15.30 og 17
Lysmesse SvT og MH
Konfirmantene deltar

Børsa kirke kl. 15.30 og 17
Lysmesse WH og MGH
Konfirmantene deltar

UKE 50

SKOLEGUDSTJENESTER

3. SØNDAG I 
 ADVENTS TIDEN
SØNDAG 13. DESEMBER
Buvik kirke kl. 16
Førjulskonsert ikke avklart 
pga korona
Børsa kirke kl. 19
Førjulskonsert ikke avklart 
pga korona

UKE 51

SKOLEGUDSTJENESTER 
UNGDOMSSKOLEN

FREDAG 18. DESEMBER
Børsa kirke kl. 20
Konsert med Kristian Raanes

4. SØNDAG I 
 ADVENTSTIDEN
SØNDAG 20. DESEMBER
Ingen gudstjenester i 
 Skaunmenighetene

JULAFTEN
TORSDAG 24. DESEMBER
Buvik kirke kl. 14.30 
og 16.00
Familiegudstjeneste SvT
Børsa kirke kl. 14 
Gudstjeneste WH utenfor 
kirka – med værforbehold
Skaun kirke kl. 14
Gudstjeneste WH
Om været tillater dette blir 
det ute

1. JULEDAG
FREDAG 25. DESEMBER
Børsa kirke kl. 13
Felles Høytidsgudstjeneste 
SvT

2. JULEDAG
LØRDAG 26. DESEMBER
Rossvollheimen kl. 11
Gudstjeneste WH og MGH
Utgår!
Skaun kirke kl .13
Høgtidsgudstjeneste WH og 
MGH
Vennatunet inviteres

ROMJULSSØNDAG
SØNDAG 27. DESEMBER
Buvik kirke kl. 11
Dåpsgudstjeneste SvT

Aktiviteter med forbehold 
om endringer!

2021

NYTTÅRSDAG
ONSDAG 1. JANUAR 2021
Børsa kirke kl. 13
Høymesse WH 

LØRDAG 2. JANUAR 2021
Skaun menighetshus 
kl. 16.00
Juletrefest v/WH

SØNDAG 3. JANUAR 2021
Buvik menighetshus kl. 16
Hellig tre kongers fest v/SvT 

2. SØNDAG I 
 ÅPENBARINGSTIDEN
SØNDAG 10. JANUAR 2021
Ingen gudstjenester i 
Skaun menighetene

3. SØNDAG I 
 ÅPENBARINGSTIDEN
SØNDAG 17. JANUAR 2021
Buvik kirke kl. 11
Gudstjeneste v/WH
Søvasslia ungdomssenter 
kl. 13
Leirgudstjeneste v/SvT og MH
Buvik konfirmantene deltar

4. SØNDAG I 
 ÅPENBARINGSTIDEN
SØNDAG 24. JANUAR 2021
Skaun kirke kl. 11
Gudstjeneste 
v/ WH og MH
Børsa kirke kl. 13
Gudstjeneste WH

SÅMANNSSØNDAG
SØNDAG 31. JANUAR 2021
Børsa kirke kl. 18
Salmekveld v/VL 
Vinterkulturuka

Med forbehold om 
 endringer!


